
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 

WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 4 lutego 2022 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
podinspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych i realizacji inwestycji publicznych 
w Urzędzie Gminy Tuczępy 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2021r., poz. 1372) oraz art. 7 pkt. 3 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019r.,poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia nr 11/2022 Wójta Gminy Tuczępy z dnia 4 lutego 2022 w sprawie 
ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze podinspektor ds. pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych i realizacji inwestycji publicznych w Urzędzie Gminy Tuczępy wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) zapis określający wymagania w stosunku do kandydatów znajdujący się w części V pkt 1 ppkt 
2 otrzymuje brzmienie: 

„wykształcenie wyższe w zakresie administracji, prawa, inżynierii środowiska, ochrony 
środowiska, urbanistyki i planowania przestrzennego, odnawialnych źródeł energii lub 
pokrewne.” 

§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostaję bez zmian. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/Jacek Wilk 


